
Pos. 

 

End bis 750 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
NF 

 

End über 750 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 

290. 
318. 
469. 
740. 

81. 

250. 

376. 
20. 

868. 
585. 
346. 
723. 
910. 
511. 
676. 
224. 
315. 
787. 
555. 
121. 
108. 
214. 
777. 
182. 

468. 
751. 

42. 
300. 

23. 
951. 
198. 
309. 
519. 
109. 
892. 

Name 

Team Lehmann 
CRT_600 (Crazy Racer Team) HEC 
Renngurken85 HEC 
Pille&NilleRacing 
Axa Rennteam 3 

die klebrigen Banditen 

Yamaha Zentrum Ribnitz HEC 
CRT 1000 
Team Inferno HEC 
Golden Pineapple Racing 
Persis Racing Team HEC 
Osborne Racing 
Team Flesch 
ferQUEST Endurance Team HEC 
Low-Budget 
Die Bärtigen 
Wiehenrancing HEC 
Kurvenkrieger 
DMC 
Bike Ranch Wismar HEC 
Pretty Boy´s 
Yamaha Zentrum Ribnitz 2 
Reisegruppe Ost HEC 
Team Hachmann 

Kurzschluss HEC 
Team 751 HEC 
Becker-Tiemann Racing HEC 
Blind Date Racing 
Wilhelmsen Motorradtechnik 
Die Dieselfahrer 
SP Racing Team 
Riders on the Storm 
CRT 2 
Die Zwei 
SK-Racing 

Motorcycle Klasse 

End bis 750 
End bis 750 
End bis 750 
End bis 750 
End bis 750 

End bis 750 

End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 

End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 
End über 750 

Beste Zeit. 

1:33.799 
1:40.456 
1:37.836 
1:35.502 
1:42.735 

1:42.769 

1:31.595 
1:32.812 
1:32.867 
1:37.826 
1:29.045 
1:38.207 
1:34.367 
1:33.993 
1:32.385 
1:34.544 
1:34.748 
1:38.979 
1:39.958 
1:36.480 
1:35.324 
1:36.295 
1:38.571 
1:39.750 

1:34.331 
1:32.323 
1:34.598 
1:33.077 
1:33.481 
1:34.725 
1:36.424 
1:36.242 
1:37.929 
1:37.469 
1:38.167 

In Runde 

18 
17 
39 

6 
15 

13 

12 
13 
17 
25 

4 
15 
10 
45 

8 
43 
45 
23 
24 

8 
14 

4 
41 

8 

6 
8 

13 
17 
16 

4 
16 
41 
25 
32 

3 

Runden 

61 
60 
60 
57 
56 

44 

65 
65 
65 
63 
63 
62 
62 
62 
61 
61 
58 
57 
55 
53 
53 
51 
49 
49 

51 
49 
49 
49 
48 
46 
46 
46 
46 
45 
44 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 

4 Runden 
5 Runden 

NF 

1.568 
5.094 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
3 Runden 
4 Runden 
4 Runden 
7 Runden 
8 Runden 

10 Runden 
12 Runden 
12 Runden 
14 Runden 
16 Runden 
16 Runden 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Abstand 

1 Runde 
0.694 

3 Runden 
1 Runde 

1.568 
3.526 

2 Runden 
2.625 

1 Runde 
1:11.189 

12.601 
1 Runde 

1:12.666 
3 Runden 

1 Runde 
2 Runden 
2 Runden 
1:39.630 

2 Runden 
2 Runden 
1:15.585 

Gesamtzeit 

2:02:25.411 
2:01:08.957 
2:01:09.651 
2:02:24.320 
2:01:38.093 

1:20:09.847 

2:01:06.343 
2:01:07.911 
2:01:11.437 
2:02:24.074 
2:02:26.699 
2:01:12.378 
2:02:23.567 
2:02:36.168 
2:01:10.480 
2:02:23.146 
2:01:12.718 
2:01:11.835 
2:02:23.796 
2:02:25.875 
2:04:05.505 
2:04:04.458 
2:01:07.260 
2:02:22.845 

1:29:58.001 
1:20:04.881 
1:20:10.871 
1:20:21.635 
1:18:43.535 
1:16:53.889 
1:17:21.654 
1:17:22.794 
1:18:56.726 
1:17:14.360 
1:17:16.026 

 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#511 crash 

Vorsprung 

1.568 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

118,250 

Beste Rundenzeit 

1:29.045 

Beste Geschw. 

148,455 

Beste Runde von 

346. - Persis Racing Team HEC 

 

Gedruckt: 27.08.2023 17:54:28 

Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Renntrainings GmbH 

Hafeneger Renntrainings - Oschersleben 5 
Alle Teilnehmer 

2h Endurance 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 15:44:20 

Oschersleben 3,672 km 

27.08.2023 15:40 


